



ETA SERVICE s.r.l.

Frazione Ponzone, 120

13835 VALDILANA (BI) ITALY

Tel. (+39) 015 7387804 - Fax. (+39) 015 7387804

e-mail: info@etaservice.com - www.etaservice.com

R.E.A. 162103 della C.C.I.A.A. di Biella - Reg. Imp. Trib. Biella 01760620029

C.F. / Part. IVA / V.A.T. Code IT 01760620029 - Cap. Soc. € 110.100,00 i.v.

Destinazione Merce

COMUNE DI PORTULA**FRAZIONE CHIESA
13833 PORTULA (BI)
ITALIA**

Tel

Spett.le

COMUNE DI PORTULA**FRAZIONE CHIESA
13833 PORTULA (BI)
ITALIA**

Tel

Fax

Cod. Cli.	Vs. Rif.	Partita IVA	Consegna Prevista			Numero	Data	Pag.
387		IT 00415400027				2767	05/12/2025	1 / 1
Condizione di Pagamento BONIFICO BANCARIO 60 GG D.F.			Coordinate Bancarie INTESA SANPAOLO SPA IBAN : IT90N0306944430100000008143					
Tipo Spedizione		Vettore	Operatore Alessandra 2			Porto FRANCO		
Codice	Descrizione		U. M.	Quantità	Prezzo un. Euro	Sconti %	Imp. Netto Euro	IVA
	Prev. cl. num. 293/PV del 14/11/2025							
E01710001	VELVET DETERGENTE PROFUMATO PAVIMENTI FLACONE LT 1 - CT. 12 FLACONI		Pz	4,00	35,40		141,60	22SP
SOJP4K041N	CARTA IGIENICA MINI JUMBO ECO - CONF. 12 ROTOLI		Pz	4,00	21,36	10	76,90	22SP
L&M15801S12	S-CLOR GEL FLACONE KG 1 X 12 PZ		Pz	1,00	29,64		29,64	22SP
V7003	PANNO MICROFORATO		Pz	4,00	6,70	10	24,12	22SP
H800189	GUANTO NITRILE BLU CONF. 100 PZ. MISURA M - DETALCATO		Ct	3,00	4,00		12,00	22SP
VM45771	SCOPINO WC BOMBOLO BIANCO		Pz	2,00	7,40	10	13,32	22SP
CX36480-04	BOBINA 800 SOLIGENA - CONF. 2 ROTOLI		Pz	5,00	9,00		45,00	22SP
VM59776	PALETTA ALZAIMMONDIZIA C/GOMMA		Pz	2,00	4,64	10	8,35	22SP
CX32320	ASCIUGAMANO SPIRALE EC SUPERPULL - CONF. 6 ROTOLI		Pz	3,00	40,28	10	108,76	22SP
Z3260	STROFINACCIO PAVIMENTO EXTRA		Pz	10,00	1,36		13,60	22SP
T67630	ACCOPIATO SPUGNA 3M		Pz	3,00	1,40		4,20	22SP
CX7272S-01	ASCIUGAMANO INTERFOGLIATO A V SOLIGENA - CT 3000 PZ (alternativo al piegato a "C" attualmente non disponibile)		Pz	1,00	25,46		25,46	22SP
CX1010S	CARTA IGIENICA SAVE - CONF. 120 ROTOLI		Pz	8,00	20,90		167,20	22SP
VV1114	SACCO SPAZZATURA 74X110 NERO - CT. 240 PEZZI		Ct	1,00	43,70	10	39,33	22SP
0052280	PONY MOP PLUS - FILO FINE gr 280		Pz	5,00	3,80	10	17,10	22SP
1100203	MANICO METALLO VERNICIATO CON FILETTO cm 130x21mm		Pz	1,00	3,40	10	3,06	22SP
1100520.01	SECCHIO PONY COMFORT lt 12 - blu		Pz	1,00	12,60	10	11,34	22SP
Totale merce		Totale Imponibile	Sconti %	Totale Sconti	IVA		Totale a pagare	
740,98		740,98			163,02		904,00	

I valori esposti non sono comprensivi di eventuali costi accessori e di trasporto che saranno calcolati e addebitati al momento della fatturazione.

La data di spedizione prevista è puramente indicativa e non può costituire pretesto per ritardi di pagamento.

Il presente documento è strettamente personale e riservato al destinatario a cui è indirizzato.

In caso di invio ad indirizzo errato, il ricevente è tenuto ad avvisare il mittente e a distruggere il documento.